



Lions International

LIONS OCH LEOS ARBETAR MED ATT SKYDDA MILJÖN, FÖR ATT SKAPA MER VÄLMÅENDE SAMHÄLLEN OCH EN MER BÄRKRAFTIG VÄRLD.

Rent vatten och sanitet

Återvinning och avfallshantering

Miljöstädning och återställning

Trädplantering och trädvård



## Miljöinformation, medvetenhet och utbildning

Öka medvetenhet om vikten av att skydda miljön, utbilda ortens invånare och skapa positiv förändring.

### SUSTAINABLE DEVELOPMENT GOALS

Förenta Nationernas hållbara utvecklingsmål tillhandahåller en gemensam karta för fred och framgång både för människor och för planeten, nu och i framtiden. De 17 målen är en angelägen uppmaning till insatser av alla länder, både industriländer och utvecklingsländer, i ett globalt partnerskap. Att nå målen är beroende av engagemang av ideella organisationer, vilka sammanför myndigheternas strategier och initiativ med ideella och angelägna lokala insatser.

### DETTA HJÄLPMRÅDE STÖDJER MÅL NR 13

13 CLIMATE ACTION



GÖRA ANGELÄGNA INSATSER ATT BEKÄMPA KLIMATFÖRÄNDRING OCH DESS EFFEKTER



30 % av världens befolkning drabbas av dödliga värmeböljor mer än 20 dagar varje år.\*



Det uppskattas att torka kommer att tvångsflytta 700 miljoner människor år 2030.\*\*



84 % av tillfrågade unga människor ansåg att de behöver mer information för att förhindra klimatförändring.\*



Medelstora och stora katastrofer kommer att öka med 40 % från 2015 till 2030.\*\*

\*Förenta Nationernas miljöprogram (UNEP) \*\*Rapport från Förenta Nationernas hållbara utbildningsmål 2022



Rent vatten och sanitet

Återvinning och avfallshantering

Miljöstädning och återställning

Trädplantering och trädvård



# Miljöinformation, medvetenhet och utbildning

## Förslag på hjälpprojekt

[lionsclubs.org/sv/environment](https://lionsclubs.org/sv/environment)



Delta i FN:s miljöprogram (UNEP) **Agera nu: Gör din röst hörd!** Delta i initiativ och stöd insatser kring netto nollutsläpp.



Delta i en internationell dag om att lära, dela och agera. Det finns internationella dagar som främjar **ren luft, bevarande av ozonlagret och biologisk mångfald.**



Boka in ett möte så att medlemmarna i din klubb kan träffa representanter från lokala myndigheter. Berätta om er oro kring utmaningar i den lokala miljön och vad som kan göras för att ta itu med dem.



Utforska möjligheter till utbildning som fokuserar på att hjälpa unga ledare att bygga upp en framtid med hjälp av **UNEP:s resurser om ungdomar, utbildning och miljö.**



Lär dig mer om hur klubbar runtom i världen gör insatser, genom att titta på videon **Främja: Ett nytt sätt att hjälpa** vid ert nästa klubbmöte. Diskutera sätt som er klubb kan främja miljöinsatser, genom lokal information och utbildning, lagstiftning och politik eller evenemang och partnerskap.



Utmana alla lionmedlemmar och leomedlemmar i din klubb att börja med en grön god vana varje dag. Inspirera andra, genom att dela med er av era insatser i sociala medier. Dessa goda vanor kan vara att återanvända din vattenflaska eller kaffemugg, byta till energibesparande glödlampor eller att begränsa din tid i duschen, för att minska vattenförbrukningen.



Planera en serviceaktivitet för att uppmärksamma **Världsmiljödagen** den 5 juni. Använd affischer, bilder, videor och andra resurser från UNEP, för att informera om dagen på din hemort. Dela information om er påverkan i sociala medier, genom att använda hashtaggen #WorldEnvironmentDay.



Titta närmare på andra ideella organisationer eller myndigheter som fokuserar på miljön. Kontakta dem för att lära er mer om deras arbete. Ladda ner LCI:s **vägledning om att skapa lokala partnerskap** för att komma igång.



Stöd samhällen som har drabbats av klimatkatastrofer såsom torka, svält, orkaner eller extrema temperaturer. Planera projekt om att samla in toalettartiklar och kläder eller att tillhandahålla tillfälligt boende för dem i nöd.



Genomför ett antal **föreläsningar om miljön** i lokala skolor, bibliotek, kyrkor, kulturhus eller parker, för att uppmärksamma Jordens dag den 22 april. Använd **verktygslådan om föreläsningar** på [earthday.org](http://earthday.org) för att komma igång.